

KajSlot.dk ApS
Teglårdvej 15, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 41 61 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Kaj Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KajSlot.dk ApS Teglårdvej 15 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 41 61 33
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Lykke Abildgaard Slot
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Slot-et ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, samt eje anparter og aktier i danske og udenlandske selskaber, handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 154.868 mod 196.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2021 og fremover, således at kapitalen reetableres via indtjeningen de kommende år. Der er desuden tilsagn om finansiering for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	203.194	198.912
1 Personaleomkostninger	-48.189	-60.000
Driftsresultat	155.005	138.912
Andre finansielle indtægter	1.069	81.818
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.206	-24.099
Resultat før skat	154.868	196.631
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	154.868	196.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.868	196.631
Disponeret i alt	154.868	196.631

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.625	37.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.120	3.120
Tilgodehavender i alt		<u>153.745</u>	<u>40.245</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.295	0
Værdipapirer i alt		<u>124.295</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>31.690</u>	<u>395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>309.730</u>	<u>40.640</u>
Aktiver i alt		<u>309.730</u>	<u>40.640</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-728.869	-883.737
	Egenkapital i alt	-603.869	-758.737
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.000	0
	Anden gæld	879.599	799.377
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	913.599	799.377
	Gældsforpligtelser i alt	913.599	799.377
	Passiver i alt	309.730	40.640
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	47.905	60.000
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	48.189	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.206	24.099
	1.206	24.099
	31/12 2020	31/12 2019
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-883.737	-1.080.368
Årets overførte overskud eller underskud	154.868	196.631
	-728.869	-883.737
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Slot-et ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kaj Lykke Abildgaard Slot

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-636365877836

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-29 12:30:17Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-29 13:03:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTXAY-PXHKO-YSEXD-1GCVJ-E3JOP-FETA5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted:
<https://penneo.com/validate>